
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Brodek u Přerova

Masarykovo náměstí 13, 751 03 Brodek u Přerova
tel.č.: 581 741 004 | e-mail: obec@brodekuprerova.cz

U S N E S E N Í
73. schůze Rady městyse Brodek u Přerova

konaná dne 28. 2. 2022 v sále Úřadu městyse Brodek u Přerova od 16:30 hod.

Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje

6/73R/2022 cenovou nabídku ve výši 85.000,-Kč od ing. Svatavy Vrťové ičo:109630049 na zpracování
projektové  dokumentace  (PD  pro  společné  řízení  a  inženýrská  činnost)  komunikace  a
parkovací stání v lokalitě ulice Družstevní v Brodku u Přerova. 

10a/73R/2022 dohodu o předávání  pitné vody z  vodovodu ve vlastnictví  VaK Přerov a.s.  do vodovodu
ve vlastnictví Městyse Brodek u Přerova SML2022-006.00Kv.

10b/73R/2022 smlouvu o provozování vodovodu pro veřejnou potřebu v Broku u Přerova s VaK Přerova a.s.
č.2022-129.00-Pj a pověřuje starostu jejím podpisem.

11/73R/2022 nabídku ke kulturnímu vystoupení - šansonový recitál  "Pocta Haně Hegerové" od umělecké
agentury ATM za cenu ve výši 25.000,-Kč , který se uskuteční 10/4/2022 v sále kina v Brodku
u Přerova.

12/73R/2022 proplacení  nákladů na údržbu budovy hasičské zbrojnice krycí  stříška nad boční  vstup,
komínová dvířka a oblakový pásek  RUSTIC ve výši 10.008,-Kč.

13/73R/2022 cenovou nabídku na stolní kalendáře s fotografiemi Brodeku u Přerova na rok 2023 od firmy
Machovský s.r.o. ič:28619633 s cenou za 750ks ve výši 48.000,-Kč bez DPH.

14/73R/2022 žádost  o  umístění  měřiče  rychlosti  na  příjezdu  od  Rokytnice  do  Lukové  a  ukládá
paní místostarostce zajištění CN na nákup měřiče rychlosti.

15/73R/2022 program veřejného zasedání zastupitelstva městyse Brodek u Přerova č.17, které se bude
konat 14/3/2022.

16/73R/2022 připojení se k výzvě krizového štábu Olomouckého kraje na pomoc Ukrajině - materiální
sbírka pro pomoc ukrajinskému městu Černivci a  Ivano-Frankivsku. 
 

17/73R/2022 RO č. 2/2022 ke dni 28/2/2022.

19a/73R/2022 účetní  závěrku  PO  MŠ  Brodek  u  Přerova  za  rok  2021  s  hospodářským  výsledkem
162.544,17 Kč. 

19b/73R/2022 převod hospodářského výsledku za rok 2021 PO MŠ Brodek u Přerova ve výši 162.544,17 Kč
do rezervního fondu.

20/73R/2022 žádost o čerpání  fondu reprodukce základních prostředků  (investiční  fond) MŠ Brodek
u Přerova na nákup dvou ks sporáků ve výši 298.545,80Kč dle přiložené cenové nabídky
od firmy SEVKO PLUS, s.r.o..

Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí

1/73R/2022 kontrolu usnesení RM č.72 ze dne 14/2/2022.

3a/73R/2022 cenu stavebních parcel  p.č.  389/17 a  p.č.389/18 v  k.ú.  Brodek u Přerova (parcely  pod
budoucími  Viladomy  v  ulici  Jiráskova)  dle  znaleckého  posudku  č.2674-09/2022  ve  výši
790.000,-Kč. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

3b/73R/2022 informaci  o  výši  nákladů spojených  s  projekční  přípravou pro  výstavbu dvou Viladomů
v Jiráskově ulici ve výši 1.752.845,-Kč.

3c/73R/2022 náklady na přeložení NN elektro rozvodů a vedení CETINU spojených s přípravou výstavby
Viladomů v Jiráskově ulici ve výši 511.039,-Kč.

7/73R/2022 předloženou PD pro opravu silnice druhé třídy II/150 ve správě SSOK - od křižovatky ulic
Vrchlického a Štefánikovi  po vjezd do podjezdu pod železniční  tratí  a ukládá starostovi
vypracovat  závazné  stanovisko  k  předložené  dokumentaci  zpracované  firmou  HOR  -
invest s.r.o..

9/73R/2022 žádost o připojení RD ke kanalizaci - je nutno podat projektovou dokumentaci ke kanalizační
přípojce k RD ve stupni pro územní řízení stavebnímu úřadu Magistrátu města Přerova.

Rada městyse Brodek u Přerova doporučuje

2/73R/2022 ZM ke schválení novelu OZV č.1/2021, kterou se mění OZV č.1/2021, o místním poplatku
za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci.

4/73R/2022 ZM ke schválení výběr dodavatele na prodloužení kanalizace "Brodek u Přerova - Kanalizace
(splašková) Tovární 2" firmu LB 2000, s.r.o. (IČ: 64618081), U Hřiště 810/8, Olomouc-Holice,
779 00 Olomouc  s nabídkovou cenou 950 695,11 Kč.

5/73R/2022 ZM ke schválení výběr dodavatele na projekt Úprava komunikace u sběrného dvora, ul.
Svépomoc, Brodek u Přerova firmu Metrostav Infrastructure a.s. (IČ: 24204005), Koželužská
2246/5, 180 00 Praha 8 – Libeň s nabídkovou cenou =1 723 910,57 Kč.

8a/73R/2022 ZM  ke  schválení  VCP  a  MCP  na  rekonstrukci  topné  soustavy  na  bytovém  domě
na  Masarykově  nám.  č.20  dle  projednaného  návrhu  s  dodavatelem  firmou  MOTHA-
TERM s.r.o. ve výši VCP 327.171,-Kč bez DPH - (výměna topných těles) a MCP -27.440,-Kč
bez DPH - (změna vedení komínu).

8b/73R/2022 ZM ke schválení výměnu a připojení nového zásobníku TUV 500l při rekonstrukci topné
soustavy  na  bytovém  domě  na  Masarykově  nám.  č.20  dle  projednaného  návrhu
s  dodavatelem  firmou  MOTHA-TERM  s.r.o.  -  VCP  ve  výši  89.976,-Kč  bez  DPH.  

18/73R/2022 ZM ke schválení smlouvu o zřízení práva služebnosti inženýrské sítě pro VaK Přerova a.s.
na parcelách p.č.234 a p.č.253 - ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Luková - "Vodovod
PE DN 250 Čekyně - Brodek geometrický plán č.218-169/2021 ze dne 5/10/2021".

Ing. Roman Zbožínek
starosta  městyse

Miroslava Omelková
místostarostka  městyse


